RESULTADOS PRELIMINARES

a) CARGO: (03) MEDICOS GENERALES, (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 1057)
a.1l) SERVICIO DE CIRUGIA (02 PLAZAS)

o REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXTGIT0
MEDICO GEMERAL LUZ ANGELICA CORBACHO
| CUMPLE
o CARAZAS Steu
MEDICO GEMNERAL JEAN CLAUDE BOCANGEL
| CUMPLE
92 CHACARA e
MEDICO GEMERAL RALOFF ROUZE RAMIREZ
S| CUMPLE
a3 FORAQUITA
P 04 MEDICO GEMERAL ADDERLY VALERIANO PARI SI CUMPLE
2 05 MEDICO GENERAL FREDDY PEREZ APAZA SI CUMPLE
;:%§ MEDICO GENERAL NO CUMPLE CON LOS
S32 oe | 06 BENILDA MAMANI CONDORI | NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
e EXIGIDOS PARA EL AREA
= e
£3 : B_;{ a.2) SERVICIO DE PEDIATRIA (01 PLAZA)
i~ H- (T
3 .
255 y - REQUISITO OBSERVACION
%q\J Eu: N CARGO POSTULANTE - J—
e ’ MEDICO GEMERAL | DEIVIS ALEX ANCOCALLO
| CUMPL
-c o FLORES SHEUMFPLE
' MEDICO GENERAL | KEVIN ANTONIO GUTIERREZ
02 CONDORI SI CUMPLE
MEDICO GEMERAL | GABRIEL HERNAN QUISPE
03 S| CUMPLE
RODRIGUEZ
- MEDICO GENERAL | CYNTHYA ASTRID ROMERO S| CUMPLE
ARAGON
b) CARGO: (01) QUIMICO FARMACEUTICO (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 1057) vz
4 REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE s
QUIMICO ELIBETH EVELYN QUISPE
01| rarmAcEUTICO | CHALCO SICUMPLE
QUIMICO
02 GUADALUPE SOL LIMA LIMA S| CUMPLE
FARMACEUTICO
QUIMICO
07 N | CUMPLE
3 FARMACEUTICO FIORELA NINACO DIAZ SICU
= QUIMICO SI CUMPLE
E:. 04 EARMACEUTIES ROSALDA RENDON ANAYA
',Lt‘,_ 05 QUIMICO LISMONICA QUIROZ SI CUMPLE
b= FARMACEUTICO HUAILLANI
S ‘Ofg 06 QUIMICO RUTH VIANMNEY CHECCA SI CUMPLE
= 5 FARMACEUTICO LAQUISE
- O
i8S - QUIMICO
!\\j‘\ 07 EABMABEITIES PHITER OVIEDO CUEVA SI CUMPLE
A= o8 QUIMICO EDITH YOHANA CONDORI SI CUMPLE
FARMACEUTICO LAQUISE
QUIMICO - SI CUMPLE
09 FARMACEUTICO MARITZA MAMANI PENA
2 QUIMICO SI CUMPLE
= 10
= FARMACEUTICO MARCOS QUISPE CRUZ
s 4
e
g c) CARGO: (01) TECNICO EN ENFERMERIA (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 1057)
(=]
2
> .3 REQUISITO OBSERVACION
A3 °
3 N CARGO POSTULANTE i
01 | TECN. ENFERMERIA | MARCELINA SUAREZ PERALTA SI CUMPLE
02 | TECN. ENFERMERIA | MARI LUZ SAICO SAICO SI CUMPLE
03 | TECN. ENFERMERIA | LEONARDA POCCO MAMANI SI CUMPLE
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04 | TECN. ENFERMERIA | AYDEE ZUNIGA CARLOS SI CUMPLE
CEMAYDA ELVA UMASI SI CUMPLE
05 | TECN. ENFERMERIA | cHULLO
06 | TECN. ENFERMERIA TOMASA QUISPE CONDORI NO CUMPLE
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
07 | tEcN. Enpermiria | RUTH MARGOT CORIMANYA EXPERIENCIA REQUERIDA
CORDOVA PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
08 | e, EnrermEria | ERNESTINA HILDA EXPERIENCIA REQUERIDA
HUAHUACCAPA QUISPE PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMFPLE CON LA
09 TECN. ENFERMERIA LUZMILA HUAYHUA PUMA EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
10 TECN. ENFERMERIA SOLEDAD GALIANO OMONIE EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
11 | TECN. ENFERMERIA | MARIBEL PUMA JACHA EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE COM LA
12 | TECN. ENFERMERIA | MARGARITA KANA LLAIQUI EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON (A
13 | tEeN. enpermiria | VERTLUZMARINA QUISPE EXPERIENCIA REQUERIDA
YANA PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
i MARIB IPAUCAR
14 | TECN. ENFERMERIA RIBEL CUSIPAUC EXPERIENCIA REQUERIDA
HUAMAN PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
15 | TECN. EneerMERia | ESPERANIA MAMANI EXPERIENCIA REQUERIDA
PORTILLO PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON (A
16 TECN. ENFERMERIA IVONNE ANGELA MONROY EXPERIENCIA REQUERIDA
YEPEZ PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
17 | TECN. ENFERMERIA | CELIA MAMANI ASLLA EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
NO CUMPLE MO CUMPLE CON LA
. MADALEIN N
18 | TECN. ENFERMERIA Dv LENE CEALLOCONDO EXPERIENCIA REQUERIDA
CHAVEL PARA EL CARGO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
19 | TECN. ENFERMERIA | ROXANA GUTIERREZ QUISPE EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL CARGO
MO CUMPLE MO CUMPLE CON LA
) I
20 | TECN. ENFERMERIA | ROSSMERY VIRGINIA EXPERIENCIA REQUERIDA

PARA EL CARGO

d) CARGO: (01) TECNICO EN FARMACIA (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 1057)

REQUISITO OBSERVACION
o
N CARGO POSTULANTE Eibioh
TECN. FARMACIA | ROSA JULIETA HUAYLLA
01
Unroins S| CUMPLE
TECN. FARMACIA NO CUMPLE CON LOS
A
02 NELIDA HANCCOCEALLD | noCUMPLE REQUSITOS MINIMOS
CASTRO REQUERIDOS PARA EL CARGO
TECN. FARMACIA NO CUMPLE CON LOS
AYDA NI ASI
03 SH DA : LDAISARAYAS NO CUMPLE REQUSITOS MINIMOS
ALLAS REQUERIDOS PARA EL CARGO
TECN. FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
04 MARIA ELENA YAULI SAICO REQUSITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO
N TECN. FARMACIA | ppasree por cree NO CUMPLE NRC; (;?JJST:EC’)I;E hc;mqg:;s
GARCIA MERMA REQUERIDOS PARA EL CARGO
TECN. FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
06 LIBER CHACON HUAMANI REQUSITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO
TECN. FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
07 VILMA CUTI NUNONCCA REQUSITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO
08 | TECN. FARMACIA | URPI CONTRERAS MOSCOSO | NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS




REQUSITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL CARGO

TECN. FARMACIA | |0 1osE ANTONIO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS

09 ] REQUSITOS MINIMOS
PRIETEVALENGHA REQUERIDOS PARA EL CARGO

TECN. FARMACIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS

10 ;‘g\i’; C:ANESA FARE REQUSITOS MINIMOS

REQUERIDOS PARA EL CARGO

Siendo las 00:55 Pm, del dia sdbado 01 de febrero de 2025, se da por terminada la
evaluacion curricular tal como estd expresada en los cuadros anteriores, en senal de
conformidad firman los integrantes del comité antes mencionados.

Espinar, 01 de Febrerc del 20285.
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